בשם המערער: עו"ד אבי דוויק

בשם המשיבה: עו"ד יאיר חמודות

פסק-דין

1. ערעור על החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כבוד השופט י' ויטלסון) מיום 15.6.2014, שלא לפסול עצמו מלדון בגמ"ר 211-03-14.

2. נגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין,

עמוד 1

התשל"ז-1977, יחד עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. המדובר בתאונת דרכים בה נהרג אדם. ביום 1.6.2014 התקיימה הקראה בתיק. קודם לדין ההקראה ניהלו בעלי הדין מגעים לגיבוש הסדר טיעון. בפתח הדיון הודיעו לבית המשפט, כי מגעים אלה לא הבשילו. בהמשך ציין בית המשפט בפני בעלי הדין, כי להשקפתו התיק ייחודי במספר מובנים: המערער נכנס לצומת באור ירוק מהבהב, ואילו המנוח נכנס לצומת באור אדום, אף על פי שעצר אחרי קו העצירה.

אף אם אניח כי ראוי היה שבית המשפט יימנע מלומר חלק מן הדברים אותם אמר ובשלב בו נאמרו, אין בכך כדי להקים עילת פסלות. לאור כל אלה, סבור אני כי אין חשש ממשי לכך שבית המשפט אינו פתוח לשכנוע בהמשך ההליך.

7. מטעמים אלה, לא מצאתי שמתקיים בנסיבות העניין חשש ממשי למשוא פנים, כנדרש לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

8. לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' בתמוז התשע"ד (2.7.2014).

ה נ ש י א